

Cramérsällskapet

Cramérsällskapetets årsmöte för 2012 ägde rum den 22 mars på SLU i Alnarp.

Den vid årsmötet valda styrelsen har haft 6 sammanträden. För att effektivisera beslutsprocessen har ambitionen varit att ärenden skall vara väl förberedda och diskuterade via e-post innan sammanträdet. Vi har för närvarande 42 enskilda och 10 institutionsmedlemmar. Vi har under året arrangerat två aktiviteter. Den första var årsmötet 2012. Vid sidan av årsmötesförhandlingarna var huvudtemat extremvärdesteori och jordbruksstatistik med Georg Lindgren, David Bolin och Björn Holmquist som föredragshållare. Cramérpriset delades ut till Fredrik Jonsson, som höll ett föredrag om sin forskning. En del kollegor avslutade sina uppdrag i styrelsen och ett par blev omvalda och en del nyvalda.

Under perioden 2012-13 pågår en utvärdering av landets universitet- och högskoleutbildningar i statistik och matematisk statistik initierad av Högskoleverket (numera Universitetskanslerämbetet). I anslutning till detta anordnade Cramérsällskapet ett öppet webb-möte som gav deltagarna möjlighet att utbyta tankar och idéer kring utvärderingarna och dess eventuella konsekvenser. Deltagarantalet uppgick till 12 personer, däribland professor Daniel Thorburn, ordförande i bedömargruppen för ämnet statistik.

Cramérsällskapet har under året gått med som stödmedlem i International Year of Statistics (Statistics2013).

I samband med konferensen Nordstat 2013 i Umeå fanns Cramérsällskapet representerat med ett bokbord där konferensdeltagarna hittade broschyrer om Cramérsällskapetets verksamhet samt s.k. Cramérböcker.

Nya ledamöter

Kassör: Pierre Carbonnier (Lunds universitet)

Ledamot: Maria Karlsson (Umeå Universitet)

Ledamot: Jakob Bergman (Lunds universitet)

Ledamot: Lars Rönnegård (Högskolan Dalarna)

Ledamot: Ann-Charlotte Hallberg (Linköpings universitet)

Ghazi Shukur (Linne universitetet och Högskolan i Jönköping)

Revisorer för verksamhetsåret 2012 är:

Mikael Andersson, (SLU)

Lars Wahlgren (Lunds universitet)

Anders Björkström (Stockholms universitet) (suppleant)

Representant Främjandet: Maria Karlsson

Lars Rönnegård har representerat Cramérsällskapet i Qvintensens redaktion.